
MČR nad 70 let 

Fišer, Jiří – Most, Zdeněk 
















Haderka, Karel – Jaček, Miloslav 














Láska, Zdeněk – Mesiarik, Rudolf 


























Vítek, Václav – Havrlík, Pavel 
















 dále zápis nečitelný, bílý 
vyhrál v 45. tázích [1-0]  

Truksa, Václav – Chmelík, Jiří 














Macura, Emil – Glembek, Bohumír 
















































Skokan, Zdeněk – Folta, Jaroslav 


































Tejkal, Jiří – Matoulek, Jaroslav 




















































Tomandl, Vladimír – Pecka, František 












































Svatoš, Zdeněk – Holeček, Vladimír 




















Pavlů, Jiří – Palla, Stanislav 






































Tolar, Jan – Malý, Jiří 




















Bulletin 3 

Mistrovství ČR seniorů 
Rychnov nad Kněžnou 20. - 28. srpna 2016 

 

3. kolo 
 
 

 
 

Dopolední přednášky mezinárodního mistra Josefa Přibyla  
na téma „strategické zásady koncovek“ se zúčastnilo 35 šachistů. 

 
 

 

 
 

 
Ředitel turnaje, hlavní rozhodčí: Jiří Daniel 

Rozhodčí: Martin Šmajzr 

Příprava bulletinu a služby na sále: Martina Marečková, Martin Šmajzr, Jan Horák 
Pořadatel: Petra Tuzarová, Karolína Tuzarová 

 
 
 

  



MČR nad 50 let 

Mohapl, Petr – Sabol, Marian 




















































Bartoš, Jan – Urban, Zdeněk 






















Kozák, Miloš – Siebenburger, Vlastimil 






















































Petras, Milan – Fiedler, Bedřich 














Eliáš, Miroslav – Doležal, Rudolf 




















Humlíček, Vojtěch – Přívozník, Luboš  




































Pociejowski, Marek – Stuchlý, Jaroslav 






















 zápis není 

dále čitelný, bílý vyhrál v 44. tazích [1-0]  

Kořínková, Eva – Marinov, Peter 
































MČR nad 60 let 

Přibyl, Josef – Novotný, Josef 




































Lorenc, Oldřich – Pilař, Miloslav 


















Trojan, Luboš – Vorobyov, Yrij 






















  

Mlýnek, Petr – Švéda, Jiří 










































Salač, Jiří – Růčka, Alois  




























Pavliš, Jaromír – Pospíšil, Evžen 






















Obůrka, Vladislav – Uhmann, Jan 
























Ondreját, Miroslav – Šíbl, Václav 


















Klimeš, Jiří – Hlaváč, František 










Doležal, Radoslav – Bříza, Jiří 


















Lexa, Václav – Just, Pavel 






















Veselý, Emanuel – Kohout, Jan 
























Šobotník, Petr – Pokorný, Jan 


























































Jablečník, Gustav – Istel, Oldřich 








































Juříček, Stanislav – Kolek, Josef 




































Wiedermann, Jan – Drábek, Miloslav 




































Novotný, Jaroslav – Kasík, Miroslav 




























Peřík, Alois – Mašek, Jan 












Vlachopulos, Georgis – Splítek, Luboš  


































Majerik, Vladimír – Jirásek, Jiří 




























 

 

Mistrovství ČR seniorů nad 50 let      

          
Kolo 3 na 22.08.2016 k 16:00       

          
Šach. St.č.   Jméno Body Výs. Body   Jméno St.č. 

1 6   Mohapl Petr 2 0  -  1 2 FM Sabol Marian 1 

2 2 FM Bartoš Jan 1½ 0  -  1 2 CM Urban Zdeněk 3 

3 4 FM Kozák Miloš 1½ 1  -  0 1½   Siebenbürger Vlastimil 7 

4 9 CM Petras Milan 1½ ½  -  ½ 1½   Fiedler Bedřich 5 

5 8   Eliáš Miroslav 1 1  -  0 1   Doležal Rudolf 16 

6 10   Humlíček Vojtěch 1 1  -  0 1   Přívozník Luboš 20 

7 12   Pociejowski Marek 1 1  -  0 1   Stuchlý Jaroslav 11 

8 17   Kořínková Eva 1 1  -  0 1   Marinov Peter 14 

9 15   Papáček Miloš ½ 1  -  0 1   Plachetka Milan 22 

10 23   Volfová Milena ½ ½  -  ½ ½   Lorencová Jitka 24 

11 13   Zmeškal Stanislav 0 1  -  0 0   Cvejn Jaroslav 19 

12 21   Ruffer Václav 0 ½  -  ½ 0   Zoufalý Petr 18 
          

 
 
Mistrovství ČR seniorů nad 70 let      

          
Kolo 3 na 22.08.2016 k 16:00       

          
Šach. St.č.   Jméno Body Výs. Body   Jméno St.č. 

1 9   Fišer Jiří 2 ½  -  ½ 2   Most Zdeněk 3 

2 20   Haderka Karel 2 0  -  1 2   Jaček Miloslav 7 

3 14   Láska Zdeněk 1½ 0  -  1 1½   Mesiarik Rudolf 1 

4 4   Vítek Václav 1½ 1  -  0 1½   Havrlík Pavel 17 

5 13   Truksa Václav 1½ ½  -  ½ 1½   Chmelík Jiří 5 

6 6   Macura Emil 1½ ½  -  ½ 1½   Glembek Bohumír 21 

7 8   Skokan Zdeněk 1½ 1  -  0 1½   Folta Jaroslav 23 

8 12   Tejkal Jiří 1½ 1  -  0 1½   Matoulek Jaroslav 36 

9 16   Tomandl Vladimír 1½ 0  -  1 1   Pecka František 2 

10 28   Svatoš Zdeněk 1 0  -  1 1   Holeček Vladimír 11 

11 15   Pavlů Jiří 1 ½  -  ½ 1   Palla Stanislav 29 

12 19   Tolar Jan 1 ½  -  ½ 1   Malý Jiří 33 

13 22   Mutina Antonín 1 1  -  0 1   Brňák Jan 38 

14 41   Glacner Karel 1 1  -  0 1   Vlasák Ladislav 25 

15 26   Košek Lubomír 1 1  -  0 1   Houška František 45 

16 10   Laszkiewicz Jerzy ½ ½  -  ½ ½   Labík Jaroslav 30 

17 18   Zikmund Jaroslav ½ 1  -  0 ½   Bíža Miroslav 32 

18 24   Reichmann Pavel ½ ½  -  ½ ½   Kuřil Rudolf 42 

19 27   Abraham Karel 0 1  -  0 ½   Nosek Jiří 37 

20 31   Feldvábl Vilém 0 ½  -  ½ 0   Ralik Oliver 39 

21 40   Sládek Jaroslav 0 ½  -  ½ 0   Jedlička Eduard 34 

22 43   Horák Jaroslav 0 ½  -  ½ 0   Tobiška Jaroslav 35 

  44   Michalička Václav 0 1  -  -     Volno   

          
 

 

Mistrovství ČR seniorů nad 60 let      

          
Kolo 3 na 22.08.2016 k 16:00       

          
Šach. St.č.   Jméno Body Výs. Body   Jméno St.č. 

1 1 IM Přibyl Josef 2 0  -  1 2   Novotný Josef 10 

2 12   Lorenc Oldřich 2 ½  -  ½ 2   Pilař Miloslav 2 

3 16   Trojan Luboš 2 ½  -  ½ 2 FM Vorobyov Yrij 3 

4 4   Mlýnek Petr 2 1  -  0 2   Švéda Jiří 24 

5 6   Salač Jiří 2 0  -  1 2   Růčka Alois 25 

6 30   Pavliš Jaromír 1½ 0  -  1 1½   Pospíšil Evžen 7 

7 34   Obůrka Vladislav 1½ 0  -  1 1½   Uhmann Jan 13 

8 14   Ondreját Miroslav 1½ ½  -  ½ 1½   Šíbl Václav 23 

9 36   Klimeš Jiří 1½ ½  -  ½ 1½   Hlaváč František 15 

10 18   Doležal Radoslav 1½ 1  -  0 1½   Bříza Jiří 29 

11 38   Lexa Václav 1½ ½  -  ½ 1½   Just Pavel 19 

12 49   Veselý Emanuel 1½ ½  -  ½ 1½   Kohout Jan 21 

13 22   Šobotník Petr 1½ ½  -  ½ 1½   Pokorný Jan 39 

14 5   Jablečník Gustav 1 1  -  0 1½   Istel Oldřich 61 

15 8   Juříček Stanislav 1 1  -  0 1   Kolek Josef 48 

16 50   Wiedermann Jan 1 0  -  1 1   Drábek Miloslav 9 

17 26   Novotný Jaroslav 1 1  -  0 1   Kasík Miroslav 52 

18 43   Peřík Alois 1 0  -  1 1   Mašek Jan 27 

19 28   Vlachopulos Georgis 1 0  -  1 1   Splítek Luboš 54 

20 47   Majerik Vladimír 1 ½  -  ½ 1   Jirásek Jiří 31 

21 55   Brhlík Antonín 1 1  -  0 1   Innemann František 32 

22 56   Vlachopulos Elefteris 1 0  -  1 1   Diviš Libor 33 

23 67   Švec Luděk 1 ½  -  ½ 1   Kočí Ladislav 37 

24 40   Franc Lubor 1 1  -  0 1   Urbanec Vladimír 75 

25 41   Řehák Jiří 1 1  -  0 1   Kopij Jozef 80 

26 78   Mička Josef 1 0  -  1 1   Sedláček Jan 42 

27 59   Nigrin Jiří ½ 0  -  1 ½   Chládek Václav 11 

28 62   Bukáček Lubomír ½ 0  -  1 ½   Zbořil Jaroslav 17 

29 20   Přibyl Jaroslav ½ 1  -  0 ½   Bartoš Pavel 69 

30 63   Hovad Václav ½ ½  -  ½ ½   Pittermann Jan 44 

31 68   Rychtecký Pavel ½ 0  -  1 ½   Tsapanidis Vasilis 46 

32 51   Kindl František ½ ½  -  ½ ½   Palla Rostislav 58 

33 53   Bainhofner Jiří ½ 1  -  0 ½   Rosendorf Oldřich 76 

34 57   Dvořák Eduard ½ 0  -  1 ½   Pilík Jaroslav 74 

35 70   Střelec Ladislav ½ 0  -  1 0   Portych Václav 45 

36 71   Mlynář Miroslav 0 0  -  1 0   Janeček František 60 

37 64   Ondřich Jan 0 0  -  1 0   Vejvoda Jindřich 73 

38 77   Jesenský Jaromír 0 0  -  1 0   Tejček Bohumil 65 

39 66   Kořínek Jaroslav 0 1  -  0 0   Sulot Zdzislaw 79 
  



 

 

 

 

O největší překvapení dosavadního průběhu turnaje se postaral Josef Novotný (vpravo) vítězstvím nad IM Josefem Přibylem  

 

 

Nejsilnější hráč mistrovství FM Marian Sabol (vpravo) nezaváhal ani ve 3. kole s Petrem Mohaplem 

 

 

OPEN RAPID SENIOR TEAM 
 

Termín: Sobota 27. srpna 2016 

Prezentace:  do 14:00 

Zahájení:  14:10                 

 Plánované vyhlášení výsledků v 18:00 

Tempo hry:  2 x 7 min + 4s/ tah 

Složení družstva:  čtyřčlenná družstva, max. 1 náhradník,  

soupisku nutno odevzdat při prezentaci,  

v každém zápase může nastoupit max. 1 hráč 

narozen 1976 a starší, 1 hráč narozen 1966 a starší, 

ostatní musí být narození 1956 a starší. 

 Družstva jsou výhradně oddílová s tím, že hráči, kteří 

byli hosty týmu v mistrovských soutěžích družstvech 

2015/2016 jsou považováni za kmenové hráče 

oddílu. Navíc může být v každém týmu maximálně 1 

host. 

Hrací systém:  bude stanoven podle počtu účastníků  

(max. 9 kol) 

Startovné:  200,- Kč pro přihlášené do čtvrtka 25. 8., při 

pozdějším přihlášení se vklad zvyšuje na 280,- Kč 

O pořadí rozhodují:  1. zápasové body, 2. skóre, 3. partiové body 

Ceny: Věcné ceny pro všechny účastníky 

Zápočet: Turnaj bude započten na rapid LOK. 

 


